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BREXİT BİTMEDEN İNGİLTERE PASAPORTLARINDAN AB İBARESİ KALDIRILDI
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EuroNews (8 Nisan 2019)

Avrupa Birliği'nden 'anlaşmasız ayrılması' gündemde olan İngiltere'de yeni pasaportların üzerinde 
AB ibaresinin kaldırılması şaşkınlıkla karşılandı.

İngiliz hükümetinin bu kararı pasaportunu yenileten bazı İngiliz vatandaşlarınca tepkiyle karşılandı. 
Pasaportunu yenileyen Catharine Sutherland adlı İngiliz, sosyal medya hesabından "İçişleri 
Bakanlığı biz hala AB'deyken nasıl bunu yapabiliyor" diyerek tepkisini dile getirdi.

İngiltere İçişleri Bakanlığından konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada, üzerinde ABye ibareli 
pasaportların kısa bir süre daha verilmeye devam edileceği ve her iki pasaportun da seyahat 
konusunda aynı imkanları sunduğu belirtildi.

Britanya İçişleri Bakanlığı Brexit için belirlenen ilk tarih olan 30 Mart 2019'da "Avrupa Birliği" 
yazısının bordo pasaportların kapaklarından kaldırılacağını belirtmişti. Değiştirilmeden önce 
pasaportların kapağındaki amblem ve "Birleşik Krallık ve Kuzey İrlanda" yazısının üzerinde "Avrupa 
Birliği" ifadesi bulunuyordu.

AB üyesi ülkelerin kullandığı pasaportlar, 1981 tarihinde Avrupa Konseyince alınan ve 
vatandaşların aynı toplumun bir parçası olduğu hissini güçlendirmeyi amaçlayan kararı 
doğrultusunda renk ve kapak tasarımları dahil tamamen aynıydı.

Avrupa Birliği'ne girdikten sonra 1988'de bordo pasaporta geçen İngiltere, Brexit'in ardından eski 
pasaportuna geri dönmeye hazırlanıyor. Birleşik Krallık simgesi olarak bilinen mavi pasaport 
İngiltere tarafından 1921 ve 1988 yılları arasında kullanılıyordu.

 

Brexit tarihi ertelenebilir

İngiltere Başbakanı Teheresa May Brexit tarihinin 30 Haziran'a ertelenmesini önermişti. Avrupa 
Komisyonu ise bu teklifin açıklanmasından kısa süre önce Brexit için esnek bir erteleme tarihi 
belirlenebileceğini açıklamıştı. Komisyon yetkilileri sürenin 12 aya kadar çıkabileceğini de 
belirtmişti.
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